
 
 

UCHWAŁA NR XXVI/207/2022 
RADY POWIATU PRZYSUSKIEGO 

z dnia 17 listopada 2022 r. 

w sprawie kwot wynagrodzeń dla zawodowych rodzin zastępczych i osób prowadzących rodzinne domy 
dziecka z tytułu sprawowania pieczy zastępczej 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 1526) oraz art. 1 pkt 30 ustawy z dnia 7 października 2022 r. o zmianie ustawy wspieraniu rodziny 
i systemie pieczy zastępczej oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2022 r., poz. 2140 ze zmianami) uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. Począwszy od 1 lutego 2023 r. miesięczne wynagrodzenie dla rodziny zastępczej zawodowej oraz 
prowadzącego Rodzinny Dom Dziecka wynosi nie mniej niż brutto 4 100,00 zł (słownie: cztery tysiące sto 
złotych 00/100). 

§ 2. Traci moc Uchwała nr VIII/71/2019 Rady Powiatu w Przysusze z dnia 28 listopada 2019 r. w sprawie 
podniesienia wynagrodzeń dla zawodowych rodzin zastępczych i osób prowadzących rodzinne domy dziecka 
z tytułu sprawowania pieczy zastępczej. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Przysusze. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Województwa Mazowieckiego i wchodzi w życie z dniem 
1 lutego 2023 r. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

mgr inż. Krzysztof Wochniak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 24 listopada 2022 r.

Poz. 12029


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2022-11-24T14:47:32+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




